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Editörden 

Değerli araştırmacılar, 

Mesned İlahiyat Araştırmaları Dergisi’nin Aralık 2023 sayısı ile sizlerle buluşmaktan 

mutluluk duyuyoruz. Ekip arkadaşlarımızın yayın sürecinde göstermiş olduğu hassasiyet 

meyvelerini vermeye devam ediyor. Dizinleme müracaatları neticesinde Mesned Dergisi bu 

yayın döneminde EBSCO-Central & Eastern European Academic Source, EBSCO-Academic 

Search Ultimate, EBSCO-Academic Search Complete, EBSCO-Academic Search Premier, 

EBSCO-Academic Search Elite ve DOAJ: Directory of Open Access Journals gibi uluslararası 

makbul birçok index tarafından taranmaya başlanmıştır. Bu nedenle emeği geçen herkese 

teşekkür ediyoruz. 

Bu sayımızda üç araştırma makalesi, bir sempozyum tanıtım ve değerlendirmesi ile 

sizlerin huzuruna çıkıyoruz. Birinci makalede Veysi Abdulaziz, “Celâleddîn Devvânî’nin 

Ahlak Düşüncesinde Çocuk Eğitimi”ni ele alırken ikinci makalede Mahmut Çay, “Halîl 

Mutrân’ın el-Mesâ Şiiri”ni konu edinmiştir. Üçüncü makalede ise Ebrahim Mohammed al 

Wajrah, “Lao Tzu'nun Tao Düşüncesinde Felsefi Boyutlar”ını kaleme almıştır. İbrahim Celil 

Özendi, İnönü Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen İslam ve 

Yorum VII (Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye’de Din ve Hayat) Sempozyumu’nun 

tanıtımını yapıp değerlendirmiştir. 

Bizler bir taraftan akademik başarılarla sevinirken Gazze’de gerçekleştirilen 

soykırımdan dolayı içimiz kan ağlıyor. İsrail, Gazze’de üniversitelere, okullara, hastanelere, 

mülteci kamplarına, evlere, camilere ve kiliselere insanlık tarihinde eşine az rastlanır bir 

vahşet ve barbarlıkla saldırıyor. Nice masum bilim insanı, öğrenci, sağlık çalışanı, din adamı, 

gazeteci, bebek ve çocuk hayatını kaybediyor. Sivillere yönelik bu saldırılar şüphe götürmez 

bir şekilde savaş hukukunun ihlalidir ve suçtur. İnsanlık bu suça sessiz kalarak ve göz 

yumarak destek olmamalıdır. Bizler, İsrail’in uluslararası hukuka, insan hak ve 

hürriyetlerine aykırılık içeren tüm bu işgal ve saldırılarının insanlık suçu olduğunu ve hiçbir 

gerekçenin bu barbarlığa mazeret olamayacağını belirtiyor, İsrail’in yargılanması gerektiğini, 

bu yargılama neticesinde vermiş olduğu zararı tazmine mecbur bırakılmasının şart 

olduğunu tarihe not düşmek istiyoruz. Bu azgın güruhun saldırısı neticesinde hayatını 

kaybeden tüm Filistinli kardeşlerimize Allah’tan rahmet diliyor, dergimizin bu sayısını 

onların aziz ruhlarına ithaf ediyoruz. 

Sayı Editörü 

Dr. Selahattin YILDIRIM 
ORCİD: 0000-0003-3104-0251 

 

 


